Liczę na to, że pan zechce zamieścić moją
odpowiei ; w lamach swego pisma i proszę przy
jąć wyraz tych uczuć, jakie się panu należą z
mej strony.

Margrah la Widnpolski.
Petersburg d. 12. (24.) marca 1881 r.

W sprawie petersburskiej.
(Telegramy Gaz. Nar.)

Petersburg d 28. marca. Wczoraj zebrali
się członkowie carskiej familii, zagraniczni ksią
żęta i dygnitarze lanstwa w cerkwi twierdzy
Pletrtfpawłowskiej. -przyjął-tt-firawi metro
polita wodą święconą, poczem rozpoczęło się
nabożeństwo żałobne.